
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số:           /QĐ-UBND      Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, 
gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Bình Định  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 
 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 4932/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả 
tỉnh Bình Định;  

 Theo đề nghị của Cục Quản lý thị trường tại Văn bản số 48/BCĐ389-VPTT 

ngày 26/8/2024.   

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận 
thương mại và hàng giả tỉnh Bình Định (Ban Chỉ đạo 389 tỉnh), như sau: 

Ông Trần Hữu Danh, Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh làm Phó Trưởng ban Ban 
Chỉ đạo (thay ông Nguyễn Ngọc Sơn). 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 4932/QĐ-UBND 
ngày 29/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Cục 
trưởng Cục Quản lý thị trường tỉnh; các Cơ quan thành viên Ban Chỉ đạo 389 
tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

  KT. CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3; 
- Ban Chỉ đạo 389 quốc gia (b/c); 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVPKT; 
- Lưu: VT, K6.  
  

    

 

 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 
 

3046 27


